Bcepoccuiickue cnopruBabie copeBroBanus (BCC). 2-it atan «I paH-ipm»

I'pynmer, Typ Ne 1

I'pymma No1 10:00 [lopoxka 1

ITOITOB HgBan

INEPCTHEB [anunun
BATYPHH Marseii
MUNPOIIHNYEHKO BceBonox
JOMBIIMAEC DnBapn
BIALIAEU Raman
BOPOJIAYEB Kupunn

I'pymma No 2 10:00 /[lopokka 2

MAHBEJISIH Buranmit
XYPABJIEB Bnanucnas
AJIOSIH Temyp
JKAPKOB Anekcauap
JKYKOBCKUM Apcenuii
RABTSAU Yahor
I'PUIIKO I'e6

I'pymma No3  10:00 [lopoxkka 3

ABJIEEB Erop
KOJIOMUEL Huxomaii
BEJISIEB Tumodeit
JEMEIII I'eopruit
BUTENKA Uladzimir
KPABIIOB lanuwn
BOPOIAYEB Anton

I'pymma No4  10:00 [lopoxka 4

KEPUK [danuun
MBbBIJIbHMKOB Biagucias
IIIEPBAHOB Brnaaucnas
MUWPOHIOK Cranucias
YYBAPOB Brnaaucnas
BAPAHHUKOB Erop
TUXOHOB Kupuin

I'pymma No5 10:00 [lopoxkka 5

KHNCEJIEB Erop
OUJINTIITIOB Bsiuecnas
I'VCBKOB Apcenmii
ITY3AHKOB Ilasen
AIOITIOB Poman
APCJIAHOB Tumyp

CIIb
POC

CIIb
MOO
BLR
CAM

MOO
BAIII
KYP
MOO
MOC
BLR
CIIb

CIIb
MOO
MOC
CIIb
BLR
KYP
CAM

KYP
MOC
POC
MOO
BAIII
CIIb

CIIb
CIIb
MOO
KYP
MOC
BAIII

1o ()eXTOBAHUIO HA panupax Cpeny MyKUHH

01/03/2024, r.0. Xumku, MockoBckas 001.

w

<<

w
< w <K<K

o|lw|o|«
o< |~

<OOOOI\)I—‘

Flovio|l<c |-

V| 3

<LK LK|w
<K=
< |w
<

<<

<KL

< KKK

[y

ckKIK|w

I

wlwo N W

<IN [H> |~

<<
<

<

&<

o (<L

ISR

-l><l\)l\)00

o

B RW o

<|l<|w|x|vo
< KKK KL

<< v IL

<<
<

N

<<

KL

<d KL

[N N

<P KKK

l\)<|—‘OI\)

w KKK
N < [
<<

N

<

<<
N

& ww |

N ON |-

< [NV~
<KL
<K<
<<

<

/B

0.500
0.667
0.167
0.333
0.333
0.667
0.833

/B

0.500
1.000
0.500
0.500
0.000
0.333
0.667

/B

0.667
0.000
0.333
0.500
0.333
0.667
1.000

/B

0.667
0.833
0.167
0.500
0.167
1.000
0.167

/B

0.800
0.200
0.000
0.400
0.600
1.000

TIK3.

-13
-3
-15

19

IK3.
-1
16

-21
-3

TIK3.

-23
-8

-3

19

TIK3.
10
15

-13
-2
-17
18
-11

TIK3.

-5

-16

19

Document engarde-escrime.com - 2024-03-01 16:03

H.Y.paHr

25
15
21
11
23
28

P Wo ol NN B~

H.Y.paHr

23
30
26
25

20
27

NONPDWE O

H.Y.paHr

25

18
22
20
28
30

P NOR~,OON®W

H.Y.paHr

24
27
15
20
10
30
14

O FRLr NPhkhODNMNW

H.Y.paHT

21
16

18
20
25

P W hroOOOIN

crpanuna 1/2



Bcepoccuiickue cnopruBabie copeBroBanus (BCC). 2-it atan «I paH-ipm»

I'pynmer, Typ Ne 1

I'pymma No6  10:00 /[lopokka 6

KO3JIOB 3axap
KOKOPHOB JImutpuit
XAMUTOB Ubpaxum
TPO®UMOB Amutpwmii
IOIVH Unps
IOIIKEBMY Cassa

I'pymma No 7 10:00 [lopoxkka 7

MAPTBIHOBUY Crenan
JJOHCKOM Maxcum
JEMAHEHKO Aptém
OCHUIIOB mutpnit
JIOBSITUH Makcum
MUTEHMYEB Bsuecnas

CIIb
CIIb
BAIII
CAM
MOC
MOO

MOO
MOO

CIIb
MOC
HIK

I'pynma No8 10:00 Hopoxxka 8(23amn)

YAHIIWUH dmutpuit
I'OJIOBAYEB Bstuecinas
CA®UH Tumyp
BYJTAIIEHKO Cranucnas
KOCBAHEHKO Anaronuii
CEMEHIOK I'puropuit

CIIb
CIIb
BAIII
MOC
KPA
MOO

1o ()eXTOBAHUIO HA panupax Cpeny MyKUHH

01/03/2024, r.0. Xumku, MockoBckas 001.

/B IIK3.

V|IV[3[4]|V| 0.600 6

2 Vi 1|/V|[V| 0600 -1
213 2101 0.000 -17
VIV|IV V| 1| 0.800 7
V|i3|V|[3 3| 0400 O
2/3|V|V|V 0.600 5
/B IIK3.

Vi V[2|V|V| 0800 11

3 V| 3|/2[4] 0200 -6
213 1/3[3]| 0000 -13
VIV|V 3| V| 0.800 9
oO|Vv| V|V 3| 0600 O
11V|V|3|V 0.600 -1
/B IIK3.

Vi 2[3[V|3]| 0400 -1

4 1(2(V[1] 0200 -10
V|V 1[V|V| 0.800 8
VIV|IV V| V| 1.000 15
0[3]2]1 3| 0.000 -16
VIV 33|V 0.600 4

Document engarde-escrime.com - 2024-03-01 16:03

H.Y.paHr

18

21
19
20

WolkFkrobN

H.Y.paHr

22
17
12
23
18
19

ST \C R op R &) B o)

H.Y.paHT

18
13
21
25

21

wo R N oA

crpanuna 2/2



Bcepoccuiickue cnopruBabie copeBroBanus (BCC). 2-it atan «I paH-ipm»

10 (PEXTOBAHMIO HA PANMPaX CPEAU MYKUMH
01/03/2024, r.0. Xumku, MockoBckas 00:1.

Peiitunr rpymmsl, Typ Ne 1 (YopsiioYeHHbIN 110 PEUTHHTY - 52 CIIOPTCMEHBI)

paH | baMuTIa U UM ¢una | cyopext PO | /B | k3. | H.y. |rpynma
1| BOPOAAYEB AntoH CAM 1.000, 19| 30 |xBayuQUIMPOBAHHBIX
2| APCJIAHOB Tumyp BAIII 1.000, 19| 25 |xBasmduIMPOBaHHBIX
3| BAPAHHMKOB Erop BAIII 1.000 18| 30 |xBasuQUIMPOBAHHBIX
4| )XYPABIJIEB Bnaaucnas BAIII 1.000 16| 30 |xBayuQUIMPOBAHHBIX
5| BYJIAIIEHKO Cranncnas MOC 1.000 15| 25 |xBasmQuIMPOBAaHHBIX
6 | BOPOJIAYEB Kupun CAM 0.833] 19| 28|kBammpuunpoBaHHBIX
7| MbIJIbHUKOB Bagucnas KYP 0.833] 15| 27|xBaymm¢puunpoBaHHBIX
8| MAPTBIHOBUY Crenan MOO 0.800] 11| 22 |xBammnpuunpoBaHHBIX
9| OCUIIOB Jmutpnit CIIb 0.800f 9| 23|kBaymmpuUuNpOBaHHBIX
10| CA®UH Tumyp BAIII 0.800f 8| 21|xBammpuunpoBaHHBIX
11| TPOOUMOB Amutpwmii CAM 0.800] 7| 21|xBammpuunpoBaHHBIX
12 | KMCEJIEB Erop CIIb 0.800] 4| 21|xBammnpuunpoBaHHBIX
13| KEPUK [launun HITK 0.667] 10| 24 |xBamnpuunpoBaHHBIX
14 | KPABLIOB Jlanunn KYP 0.667] 7| 28|xkBamnpuunpoBaHHBIX
15| I'PUIIKO I'ne6 CIIb 0.667| 7| 27|xBamnduunpoBaHHBIX
16| ABAEEB Erop CIIb 0.667] 6| 25|kBamnpuUuNpPOBaHHBIX
17 | IHEPCTHEB [danuun POC 0.667] 5| 25|kBamnpuunpoBaHHBIX
18| BIALIAEU Raman BLR 0.667] 4| 23|xBamnpuunpoBaHHBIX
19| KO3JIOB 3axap CIIb 0.600f 6| 22|xkBamnpuUuNpPOBaHHBIX
20 | FOILIKEBUY CasBa MOO 0.600f 5| 20|xkBamnpuunpoBaHHBIX
21 | CEMEHIOK I'puropuii MOO 0.600f 4| 21|xBamnpuunpoBaHHBIX
22 | AIOITOB Poman MOC 0.600f 0| 20|xkBamnpuunpoBaHHBIX
23 | JIOBAT'MH Maxkcum MOC 0.600f 0| 18|kBamnpuunpoBaHHBIX
24 | MUTEHMNYEB Bsiuecnas HIK 0.600] -1| 19|kBamnpuuMpOBaHHBIX
25| KOKOPHOB [Imutpuit CIIb 0.600] -1| 18]|kBamnpuunpoBaHHBIX
26 | TTOIIOB VBan CIIb 0.500f 3| 20|xBamn¢puunpoBaHHBIX
27 | JEMEII I'eopruii CIIb 0.500f 2| 22|xBammnpuunpoBaHHBIX
28 | AJIOSIH Temyp KYP 0.500f 1| 26|kBamnpuUunpOBaHHBIX
29 | )KAPKOB Anekcanap MOO 0.500f 1| 25|kBammn¢puunpoBaHHBIX
30 | MAHBEJISIH Buranmii MOO 0.500] -1| 23|kBamn¢puunpoBaHHBIX
31| MHWPOHIOK Cranucnas POC 0.500f -2| 20|xBamnpuunpoBaHHBIX
32 |FOAVIH Unbst MOC 0.400[ 0| 19|kBammnpuunpoBaHHBIX
33 | HALIIMH AmuTpuii CIIb 0.400[ -1| 18|kBamnpuunpoBaHHBIX
34 |ITY3AHKOB IlaBen KYP 0.400] -2| 18|kBamnpuunpoBaHHBIX
35 | MUPOITHMYEHKO Bcesomnon CIIb 0.333] -3| 21|xBammpuunpoBaHHBIX
36 | BUTENKA Uladzimir BLR 0.333 -3| 20|xkBanudpuIEPOBaHHBIX
36 | RABTSAU Yahor BLR 0.333] -3| 20|xBammpuunpoBaHHBIX
38 | BEJISIEB Tumodeit MOC 0.333] -8| 18|kBamm¢puunpoBaHHBIX
39 | HJOMBJIMAEC DnBapn MOO 0.333] -15| 11|xkBammpuunpoBaHHBIX
40 | DUJINIITIOB Bsuecnas CIIb 0.200[ -5| 16|kBamnpuunpoBaHHBIX
41 | TOHCKOM Makcum MOO 0.200f -6| 17 |xBammpuunpoBaHHBIX
42 |[TOJIOBAYEB Bsiuecnas CIIb 0.200] -10| 13|kBamm¢puunupoBaHHBIX
43 | TUXOHOB Kupunn CIIb 0.167| -11| 14 |xBamnpuunpoBaHHBIX
44 | BATYPUH Martgeit HITK 0.167| -13| 15| kBamnpuunpoBaHHBIX
44 | IIIEPBAHOB Bnaaucnas MOC 0.167| -13| 15| kBammnpuunpoBaHHBIX
46 |YYBAPOB Biaaucnas MOO 0.167| -17| 10|xBamnpuunpoBaHHBIX
47 | AEMSHEHKO Aptém KPA 0.000] -13| 12 |xkBammn¢puunpoBaHHBIX
48 |I'YCBKOB Apcennit MOO 0.000| -16 9 | kBayM(UIMpPOBaHHBIX
48 | KOCbSHEHKO Awnaromnmit KPA 0.000| -16 9 | kBaM(UIMPOBaHHBIX
50| XAMUTOB Ho6paxum BAIII 0.000] -17 8 | kBaym(uIMpoBaHHBIX

Document engarde-escrime.com - 2024-03-01 16:03

crpanuna 1/2



Bcepoccuiickue cnopruBabie copeBroBanus (BCC). 2-it atan «I paH-ipm»

10 (h)eXTOBAHHIO HA parMpax CPeand MY>KUHH
01/03/2024, r.0. Xumku, MockoBckas 001.

Peiitunr rpymmsl, Typ Ne 1 (Ynopsiio4eHHBIH 10 peUTHHTY - 52 ClIOpTCMEHBI)

paH | baMuTIa U UM ¢una | cyopext PO | /B | k3. | H.y. |rpynma
51| JKYKOBCKUI Apcenuii MOC 0.000| -21 9 | kBayM(UIMPOBaHHBIX
52 | KOJIOMMELI Hukonaii MOO 0.000] -23 7 | kBaM(UIMpPOBaHHBIX

Document engarde-escrime.com - 2024-03-01 16:03

crpanuna 2/2



