Всероссийские спортивные соревнования (ВСС). 2-й этап «Гран-при» по фехтованию на рапирах среди мужчин 01/03/2024, г.о. Химки, Московская обл.

Группы, тур № 1

Группа No 1 10:00 Дорожка 1			п/в пкз	H W POHE
ПОПОВ И	CHE			<i>J</i> 1
ПОПОВ Иван	СПБ	3 V V V 1 1 1 V 2 V 2 V	0.500	
ШЕРСТНЕВ Даниил	POC	V V 3 V 2 V	0.667 5	
БАТУРИН Матвей	ЖИН	0 4 V 3 3 0	0.167 -13	
МИРОШНИЧЕНКО Всеволод	СПБ	3 V 3 V 3 2	0.333 -3	
ДОМБЛИДЕС Эдвард	MOO	0 0 V 1 V 0	0.333 -15	
BIALIAEU Raman	BLR 📜	V4 V V V 3 1 1	0.667	23 3
БОРОДАЧЕВ Кирилл	CAM	V 3 V V V V	0.833 19	28 1
Группа No 2 10:00 Дорожка 2			п/в пкз	. н.у.ранг
МАНВЕЛЯН Виталий	MOO	3 V V V 3 2	0.500 -1	
ЖУРАВЛЕВ Владислав	БАШ	V V V V V V	1.000 16	
АЛОЯН Темур	КУР	4 3 V V V 4	0.500	
ЖАРКОВ Александр	MOO	4 2 4 V V V	0.500	
ЖУКОВСКИЙ Арсений	MOC	1 0 4 1 0 3	0.000 -21	
RABTSAU Yahor	BLR	V 3 2 4 V 1	0.333 -3	
ГРИШКО Глеб	СПБ	V 3 Z 4 V 1 1 V 3 V 4 V V	0.667	
т Ришко т лео	СПБ	V 3 V 4 V V	0.007	21 2
Группа No 3 10:00 Дорожка 3			п/в пкз	. н.у.ранг
АВДЕЕВ Егор	СПБ	■ V V V V 3 2	0.667	• •
КОЛОМИЕЦ Николай	MOO	0 4 0 1 2 0	0.000 -23	
БЕЛЯЕВ Тимофей	MOC	2 V 1 V 2 3	0.333 -8	
ДЕМЕШ Георгий	СПБ	4 V V 2 V 1	0.500	
BUTENKA Uladzimir	BLR	3 V 2 V 4 1	0.333 -3	
КРАВЦОВ Даниил	КУР	V V V 4 V 4	0.667	
БОРОДАЧЕВ Антон	CAM	V V V V V V V	1.000	
вогодачев антон	CAM		1.000 15	50 1
Группа No 4 10:00 Дорожка 4			п/в пкз	н у ронг
КЕРИК Даниил	ниж	2 V V V 2 V	0.667 10	<i>J</i> 1
МЫЛЬНИКОВ Владислав	КУР	V V V V 2 V	0.833 15	_
ШЕРБАНОВ Владислав	MOC			
ЩЕРБАПОВ БЛАДИСЛАВ МИРОНЮК Станислав	POC	1 2 4 2 1 V 1 0 V V 4 V		
		1 0 V = V 4 V		
ЧУБАРОВ Владислав	MOO	2 1 V 1 1 0	0.167 -17	
БАРАННИКОВ Егор	БАШ	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	1.000 18	
ТИХОНОВ Кирилл	СПБ	0 2 3 2 V 2 =	0.167 -11	14 5
Группа No 5 10:00 Дорожка 5			п/в пкз	II V paur
КИСЕЛЕВ Егор	СПБ		0.800 4	<i>J</i> 1
ФИЛИППОВ Вячеслав		4 V 2 3 2	0.800 -5	
	СПБ			
ГУСЬКОВ Арсений	MOO		0.000 -16	
ПУЗАНКОВ Павел	КУР	2 V V 4 2	0.400 -2	
АЮПОВ Роман	MOC	4 V V V 1	0.600	
АРСЛАНОВ Тимур	БАШ	V V V V V	1.000 19	25 1

5

2

1

6

3

13

21

25

9

21

0.200 -10

8

15

-16

0.800

1.000

0.000

0.600

Всероссийские спортивные соревнования (ВСС). 2-й этап «Гран-при» по фехтованию на рапирах среди мужчин 01/03/2024, г.о. Химки, Московская обл.

Группы, тур № 1

ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав

БУЛАШЕНКО Станислав

КОСЬЯНЕНКО Анатолий

СЕМЕНЮК Григорий

САФИН Тимур

Группа No 6 10:00 Дорожка 6						
			Π/\mathbf{B}	пкз.	н.у.ра	ιнг
КОЗЛОВ Захар	СПБ	■ V V 3 4 V	0.600	6	22	2
КОКОРНОВ Дмитрий	СПБ	2 W 1 V V	0.600	-1	18	4
ХАМИТОВ Ибрахим	БАШ	2 3 2 0 1	0.000	-17	8	6
ТРОФИМОВ Дмитрий	CAM	V V V V 1	0.800	7	21	1
ЮДИН Илья	MOC	V 3 V 3 3 3	0.400	0	19	5
ЮШКЕВИЧ Савва	MOO	$2 3 V V V \blacksquare$	0.600	5	20	3
Группа No 7 10:00 Дорожка 7						
13			Π/B	пкз.	н.у.ра	анг
МАРТЫНОВИЧ Степан	MOO	■ V V 2 V V	0.800	11	22	1
ДОНСКОЙ Максим	MOO	3 V 3 2 4	0.200	-6	17	5
ДЕМЯНЕНКО Артём	KPA	2 3 1 1 3 3	0.000	-13	12	6
ОСИПОВ Дмитрий	СПБ	V V V 3 V	0.800	9	23	2
ЛОВЯГИН Максим	MOC	0 V V V 3	0.600	0	18	3
МИТЕНИЧЕВ Вячеслав	ЖИН	1 V V 3 V	0.600	-1	19	4
Группа No 8 10:00 Дорожка 8(23а	ал)					
			Π/B	пкз.	н.у.ра	ιнг
ЧАЩИН Дмитрий	СПБ	V 2 3 V 3	0.400	-1	18	4

4

V

0 3 2 1

1 2 V 1

1

V V

V V

3

V

V 3 3 V

 $v | v | v | \blacksquare$

СПБ

БАШ

MOC

КРА

MOO

Всероссийские спортивные соревнования (ВСС). 2-й этап «Гран-при» по фехтованию на рапирах среди мужчин 01/03/2024, г.о. Химки, Московская обл.

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 52 спортсмены)

ран	фамилия и имя	фла	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	БОРОДАЧЕВ Антон		CAM	1.000	19	30	квалифицированных
2	АРСЛАНОВ Тимур		БАШ	1.000	19	25	квалифицированных
3	БАРАННИКОВ Егор		БАШ	1.000	18	30	квалифицированных
4	ЖУРАВЛЕВ Владислав		БАШ	1.000	16	30	квалифицированных
5	БУЛАШЕНКО Станислав		MOC	1.000	15	25	квалифицированных
6	БОРОДАЧЕВ Кирилл		CAM	0.833	19	28	квалифицированных
7	МЫЛЬНИКОВ Владислав		КУР	0.833	15	27	квалифицированных
8	МАРТЫНОВИЧ Степан		MOO	0.800	11	22	квалифицированных
9	ОСИПОВ Дмитрий		СПБ	0.800	9	23	квалифицированных
10	САФИН Тимур		БАШ	0.800	8	21	квалифицированных
11	ТРОФИМОВ Дмитрий		CAM	0.800	7	21	квалифицированных
	КИСЕЛЕВ Егор		СПБ	0.800	4	21	квалифицированных
13	КЕРИК Даниил		НИЖ	0.667	10	24	квалифицированных
14	КРАВЦОВ Даниил		КУР	0.667	7	28	квалифицированных
15	ГРИШКО Глеб		СПБ	0.667	7	27	квалифицированных
	АВДЕЕВ Егор		СПБ	0.667	6	25	квалифицированных
17	ШЕРСТНЕВ Даниил		POC	0.667	5	25	квалифицированных
	BIALIAEU Raman	100	BLR	0.667	4	23	квалифицированных
19	КОЗЛОВ Захар	*	СПБ	0.600	6	$\frac{23}{22}$	квалифицированных
20	ЮШКЕВИЧ Савва		MOO	0.600	5	20	квалифицированных
21	СЕМЕНЮК Григорий		MOO	0.600	4	21	квалифицированных
22	АЮПОВ Роман		MOC	0.600	0	20	квалифицированных
23	ЛОВЯГИН Максим		MOC	0.600	0	18	
					-1		квалифицированных
	МИТЕНИЧЕВ Вячеслав		НИЖ	0.600		19	квалифицированных
25	КОКОРНОВ Дмитрий		СПБ	0.600	-1	18	квалифицированных
	ПОПОВ Иван		СПБ	0.500	3	20	квалифицированных
27	ДЕМЕШ Георгий		СПБ	0.500	2	22	квалифицированных
	АЛОЯН Темур		КУР	0.500	1	26	квалифицированных
29	ЖАРКОВ Александр		MOO	0.500	1	25	квалифицированных
30	МАНВЕЛЯН Виталий		MOO	0.500	-1	23	квалифицированных
	МИРОНЮК Станислав		POC	0.500	-2		квалифицированных
	ЮДИН Илья		MOC	0.400	0		квалифицированных
33	ЧАЩИН Дмитрий		СПБ	0.400	-1	18	квалифицированных
	ПУЗАНКОВ Павел		КУР	0.400	-2	18	квалифицированных
	МИРОШНИЧЕНКО Всеволод	N.	СПБ	0.333	-3	21	квалифицированных
	BUTENKA Uladzimir		BLR	0.333	-3		квалифицированных
	RABTSAU Yahor		BLR	0.333	-3	20	квалифицированных
	БЕЛЯЕВ Тимофей		MOC	0.333	-8	18	квалифицированных
	ДОМБЛИДЕС Эдвард		MOO	0.333	-15	11	квалифицированных
40			СПБ	0.200	-5	16	квалифицированных
41	ДОНСКОЙ Максим		MOO	0.200	-6	17	квалифицированных
42	ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав		СПБ	0.200	-10	13	квалифицированных
43	ТИХОНОВ Кирилл		СПБ	0.167	-11	14	квалифицированных
44	БАТУРИН Матвей		НИЖ	0.167	-13	15	квалифицированных
44	ЩЕРБАНОВ Владислав		MOC	0.167	-13	15	квалифицированных
46	ЧУБАРОВ Владислав		MOO	0.167	-17	10	квалифицированных
47	ДЕМЯНЕНКО Артём		КРА	0.000	-13	12	квалифицированных
48	ГУСЬКОВ Арсений		MOO	0.000	-16	9	квалифицированных
48	КОСЬЯНЕНКО Анатолий		КРА	0.000	-16	9	квалифицированных
50	ХАМИТОВ Ибрахим		БАШ	0.000	-17	8	квалифицированных

Всероссийские спортивные соревнования (ВСС). 2-й этап «Гран-при» по фехтованию на рапирах среди мужчин 01/03/2024, г.о. Химки, Московская обл.

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 52 спортсмены)

ран	фамилия и имя	фла	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
51	ЖУКОВСКИЙ Арсений		MOC	0.000	-21	9	квалифицированных
52	КОЛОМИЕЦ Николай		MOO	0.000	-23	7	квалифицированных